СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

15.12.2016 г. № 112/16

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 1 квартал 2017 г.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2017 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Отрадное

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Отрадное.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа                                    Е.И. Горюшкина

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа Отрадное

от 15.12.2016 № 112/16

                                                      Календарный план

мероприятий по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства  района Отрадное  на I квартал 2017 год.

№ Наименование

мероприятия

Дата  Место проведения Количество

участников

Ответственный

                                                  Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

1 Новогоднее

представление,

спектакль

"Волшебник

Изумрудного города"

23.12.16 -

08.01.17  11.00,

14.00

ул. Декабристов д.2 к.2 840 АНО

"Драматический

театр "МЕЛ"

Махониной

ЕЛены

2 Выставка работ

отделения ИЗО "

Новогодний

калейдоскоп"

01-31 Января

2017г.

с 9.00-21.00

 ул. Декабристов д.2 к.2 25 МЭЦ "Аллегро"

3  Изготовление

Новогодних игрушек,

роспись новогодних

елочных украшений -

студия  ИЗО ОЭК

03 Января 2017

г.

с 11.00 до 14.00

ул. Декабристов д.2 к.2 30 МЭЦ "Аллегро"

4 Творческие

мастерские "Зимние

каникулы"

04-10 Января

2017г.

с 16.00

 ул. Хачатуряна д.18 50 АНО ЦИКС

"Каисса"

5 Мастер-класс

"Рисуем зимние

пейзажи"

05 Января 2017

г.                        с

11.00 до 14.00

ул. Декабристов д.2 к.2 30 МЭЦ "Аллегро"

6 Музыкальная

гостиная для детей и

родителей

7 Января 2017 г.

14.00

ул.Северный бульвар, д.3 к.1  15 АНО "Здоровье,

образование,

культура"

7 Праздничное

мероприятие

«Мы родились в

январе»

14 Января 2017

г.

 с 12.00

ул.Северный бульвар, д.3 к.1  15 АНО "Здоровье,

образование,

культура"

8 Мастер-класс по

песочной терапии

15 Января 2017г.

12.00

ул. Римского-Корсакова д.6 10 АНО "Детский

клуб "Бэби-клуб

плюс"

9 Мастер-класс по

изобразительному

искусству "Зимний

пейзаж"

21 Января 2017г.

12.00

ул.Римского-Корсакова д.6 10 АНО "Детский

клуб "Бэби-клуб

плюс"

10 Конкурс рисунка

"Зима-краса"

28 Января 2017г.

с 10.00

ул. Римского-Корсакова д.6 20 АНО "Наша

Отрада"

11 «Татьянин день» 25

января, для

многодетных семей и

семей с детьми

инвалидами

25 Января 2017

г.с 18.00

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1  15-20 человек АНО "Здоровье,

образование,

культура"

12 КДН - Семинар для

родителей "Как

справиться с плохим

настроением"

 1 Февраля 2017

г.  16.30

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1  15-20 ГБУ ЦДиС

"Юность"

13 Конкурс поделок

"Традиции Руси" в

рамках подготовки к

празднованию

Масленицы

1-28 Февраля

2017г.

"весь день"

ул. Мусоргского, 5-2 35 ГБУ ЦДиС

"Юность"

14 Спектакль

"Путешествие

пуговки"

11 Февраля 2017

г. 12.00

ул.Римского-Корсакова д.6 15 АНО "Детский

клуб "Бэби-клуб

плюс"

15 Ежегодная районная

олимпиада по

английскому языку

"English together"

12 Февраля 2017

г.               с 9.30

до 20.00

 ул. Декабристов д.2 к.2 300 МЭЦ "Аллегро"

16 Масленичная неделя.

Праздничные

занятия.

Конкурсы.Блины.

Выступление

фольклорного

коллектива "Играй

гармонь"

20 Февраля 2017

г.                      с

10.30 до 13.00

  ул. Декабристов д.2 к.2 150 МЭЦ "Аллегро"

17 День защитника

отечества. Встреча с

ветеранами

22 Февраля 2017

г.            17.00

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1   15 АНО "Здоровье,

образование,

культура"

18 Мастер-класс по

декоративно-

прикладному

искусству "Кукла

Масленица"

25 Февраля 2017

г. 12.00

ул.Римского-Корсакова д.6 10 АНО "Детский

клуб "Бэби-клуб

плюс"

19 КДН - Семинар для

родителей «Здоровый

образ жизни»

1 Марта 2017 г.

16.30

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1  15-20 ГБУ ЦДиС

"Юность"

20 Конкурс рисунка,

посвященный 8 марта

1-31 Марта 2017

г.             "весь

день"

ул. Мусоргского д. 5 корп. 2 35 ГБУ ЦДиС

"Юность"

21 КДН - Семинар для

родителей "Я и моя

семья"

 2 Марта 2017 г.

16.30

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1  15 ГБУ ЦДиС

"Юность"

22 Районный конкурс

чтецов среди

дошкольников,

посвященный 130

летию со дня

рождения  С.Я.

Маршака и 135

летию со Дня

рождения

К.И.Чуковского

3 Марта 2017 г.

с 10 до 14.00

ул. Декабристов д.2 к.2 150 МЭЦ "Аллегро"

23 Мастер-класс к

Международному

женскому дню

"Цветы маме"

04 Марта 2017 г.

12.00

ул.Римского-Корсакова д.6 8 АНО "Детский

клуб "Бэби-клуб

плюс"

24 Концерт учащихся

студии ОЭК и

коллектива "Играй

гармонь",

приуроченный к

празднику 8 марта

05 Марта 2017 г.

с 10.30 до 14.00

ул. Декабристов д.2 к.2 80 МЭЦ "Аллегро"

25 Концерт для мам к 8

марта

  5 Марта 2017 г.

17.00

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1  45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

26 Открытый урок

студии «Малыш»

6 Марта 2017 г.

10.00

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1  25 ГБУ ЦДиС

"Юность"

27 Музыкальный вечер,

посвященный

Международному

женскому дню

6 Марта 2017г.

17.00

ул.Северный бульвар, 3

корпус 1

20 человек АНО "Здоровье,

образование,

культура"

28 "8 марта - праздник

бабушек и мам"

Выставка работ уч-ся

студии ИЗО ОЭК

7-14 Марта 2017

г.

с 16.00 до 19.00

 ул. Декабристов д.2 к.2 100 МЭЦ "Аллегро"

29  Спектакль "Петсон

идет в поход"

18.03.2017 г.

12.00

ул.Римского-Корсакова д.6 15 АНО "Детский

клуб "Бэби-клуб

плюс"

30 Отчетный концерт

отделений МЭЦ

"Аллегро"

19 Марта 2017 г.

12.00

Актовый зал школы 1411

подразделение 970

ул.Северный б-р д.1А

120 МЭЦ "Аллегро"

31 Открытый урок

студии «Масяня»

 20 Марта 2017

г.   17.30

ул.Северный бульвар, д. 3 к. 1  20 ГБУ ЦДиС

"Юность"

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

32 Спортивный

праздник «Ура!

Каникулы»

03 Января 2017

г.          12-00

 Юрловский проезд, вл. 6 50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

33 Новогодние

спортивные

состязания для

дошкольников и

младших

школьников

04 Января 2017

г.

11.00, 12.30

 Ул. Декабристов д. 2 к.2 50 АНО МЭЦ

"Аллегро"

34 Дворовый

спортивный праздник

«Веселые старты»

06 Января 2017

г.

12-00

 ул. Декабристов д. 35 40 ГБУ ЦДиС

"Юность"

35 Районный

рождественский

спортивный праздник

«Снеговей»

07 Января 2017

г.                     12-

00

Юрловский проезд,

«Народный парк»

120 ГБУ ЦДиС

"Юность"

36 Районные

соревнования по

лыжным гонкам

«Спорт для всех»

12 Января 2017

г.              16.00

 Юрловский проезд, вл.6 45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

37 Спортивный

праздник двора

"Зима в Отрадном"

12 Января 2017

16.30

 ул. Мусоргского 5-2 45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

38 «Зимние забавы» -

спортивное

мероприятие в

рамках окружной

спартакиады «Всей

семьей за здоровьем»

21 Января 2017

г.                        с

12.00 до с14.00

  Юрловский проезд, вл.6 45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

39 «Ученический

Рождественский

батл»

21 января 2017 г.

16.00

ул. Римского-Корсакова д.6 20 АНО "Наша

Отрада"

40 Районные

соревнования по

мини-футболу

24-27 Января

2017 г.

с 19.00

Школы района по

договоренности

40 ГБУ ЦДиС

"Юность"

41 Веселые старты для

всей семьи

«Крещенские

морозы»

26 Января 2017

г.

16.30

 ул. Мусоргского,5-2 45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

42 Дворовый

спортивный праздник

для всей семьи

«Веселые старты на

льду»

28 Января 2017

г.

с 12.00 до 14.00

Юрловский проезд, вл.6 50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

43 Праздничное

мероприятие

"Танцуют все!"

28 Января 2017

г.   17.00

ТЦ Золотой Вавилон

(Отрадное)

25 АНО "Наша

Отрада"

44 Районные

соревнования по

шашкам

8 Февраля 2017

г. 14.00

Юрловский проезд, вл. 21 30 ГБУ ЦДиС

"Юность"

45 Спортивный

праздник для всей

семьи «Веселые

старты»

10 Февраля 2017

г. 16.00

Школьный зал ГБОУ Школа

№ 1411 ул. Северный б-р

д.1А

60 ГБУ ЦДиС

"Юность"

46 Московский турнир

по быстрым

шахматам среди

детей с

ограниченными

возможностями

"Через терни к

11.02-12.02 2017

г.    с 14.00

АНО ЦИКС "Каисса"

ул.Хачатуряна, д.16

50 АНО ЦИКС

"Каисса"

звёздам"

47 Мастер-класс секции

фигурного катания

15 Февраля 2017

г. 16.30

ул. Декабристов, д. 29а 25 ГБУ ЦДиС

"Юность"

48 Спортивное

мероприятие

«Веселые старты»,

посвященные Дню

защитника Отечества

17 Февраля 2017

г. 16.00

ул. Мусоргского, 5-2 45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

49 Праздничное

выступление

посвященное Дню

защитника Отечества

18 Февраля 2017

г.     17.00

ТЦ Золотой Вавилон

(Отрадное)

25 АНО "Наша

Отрада"

50 Масленичные

спортивные

состязания для

дошкольников

21 февраля

2017г. 10.30 -

14.00

 ул. Декабристов д.2 к.2 70 АНО МЭЦ

"Аллегро"

51 Районный этап

соревнований по

шахматам в рамках

Московской

комплексной

спартакиады среди

населения старшего и

пожилого возрастов

"Спартакиада

пенсионеров"

21 Февраля 2017

г. 11.00

По назначению  50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

52 Районный этап

соревнований

комбинированная

эстафета в рамках

Московской

комплексной

спартакиады среди

населения старшего и

пожилого возрастов

"Спартакида

пенсионеров"

21 Февраля 2017

г. 11.00

По назначению  50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

53 Районные

соревнования по

шахматам

22 Февраля 2017

г. 13.00

Юрловский проезд, вл.21 30 ГБУ ЦДиС

"Юность"

54 "Быстрее, выше,

сильнее"

Соревнования для

младших

школьников,

приуроченные к 23

февраля

22 Февраля 2017

г.            15.00,

18.30

Ул. Декабристов д.2 к.2 40 АНО МЭЦ

"Аллегро"

55 "Празднование Дня

защитника

Отечества" -

праздничная

программа

23 Февраля 2017

г.       14.00

ул. Римского-Корсакова д.6 100 АНО "Наша

Отрада"

56 Районный этап

соревнований по

плаванию в рамках

Московской

комплексной

спартакиады среди

населения старшего и

пожилого возрастов

"Спартакиада

пенсионеров"

25  Февраля

2017 г.     11.00

По назначению  50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

57 Спортивные

эстафеты "Всей

семьей на коньках"

«Всей семьей за

здоровьем»

25 Февраля 2017

г. 12.00

   Уточняется

(ул. Мусоргского, 5-2 или

ул. Декабристов, 29)

35 ГБУ ЦДиС

"Юность"

58 Районный этап

соревнований по

дартс  в рамках

Московской

комплексной

спартакиады среди

населения старшего и

пожилого возрастов

"Спартакиада

пенсионеров"

27 Февраля 2017

г.    11. 00

По назначению  50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

59 Районный этап

соревнований по

настольному

теннису в рамках

Московской

комплексной

спартакиады среди

населения старшего и

пожилого возрастов

"Спартакиада

пенсионеров"

28 Февраля 2017

г. 11.00

По назначению  50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

60 Районные

соревнования по

дартс среди лиц с

ограниченными

возможностями

28 Февраля 2017

г. 11.00

Юрловский проезд, д. 21 15 ГБУ ЦДиС

"Юность"

61 Спортивный

праздник,

посвященный Дню 8

марта

3 Марта 2017 г.

16.00

По назначению 55 ГБУ ЦДиС

"Юность"

62 Районный турнир по

настольному теннису

среди пенсионеров

района

7 Марта 2017 г.

11.00

 ул. Декабристов, 2-2 35 ГБУ ЦДиС

"Юность"

63 "Дорогим женщинам

посвящается" -

праздничная

программа

8 Марта 2017 г.

14.00

ул. Римского-Корсакова д.6 100 АНО "Наша

Отрада"

64 Открытое первенство

по интеллектуальным

видам спорта среди

жителей района,

посвящённое

Международному

празднику 8 марта

11,12 Марта

2017 г.

с 12.00

АНО ЦИКС "Каисса"

ул.Хачатуряна, д.16

100 АНО ЦИКС

"Каисса"

65 Районный этап

соревнований

стрельба  в рамках

Московских

комплексных

спартакиад

"Спартакиада

пенсионеров"

15 Марта 2017 г.

12.00

По назначению  50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

66 Турнир по мини-

футболу,

посвященный памяти

кавалера ордена

Мужества капитана

милиции Юрия

Сазонова «Спорт для

всех»

21 Марта 2017 г.

19.00

ГОУ ЦО № 264 ул.

Олонецкая, 13

50 ГБУ ЦДиС

"Юность"

67 Районные

соревнования

«Подвижные

эстафеты»

24 Марта 2017 г.

12.00

ул. Северный б-р, 1а ГБОУ

Школа № 1411

60 ГБУ ЦДиС

"Юность"

68 Мастер-класс секции

настольного тенниса

26 Марта 2017 г.

16.30

ул. Декабристов, д.2 к.2 20 ГБУ ЦДиС

"Юность"

69 Межшкольная

спартакиада

допризывной

молодежи по

физической

подготовке

27 Марта 2017г.

14.00

Школьные стадионы района 60 ГБУ ЦДиС

"Юность"

70 Районные

соревнования

допризывной

молодежи по военно-

технической

подготовке

28 Марта 2017г.

14.00

Школьные стадионы района 45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

71 Районные

соревнования для

взрослого населения

по гиревому спорту

28 Марта 2017 г.

17.00

ГБОУ Школа № 950 ул.

Отрадная, д.1А

20 ГБУ ЦДиС

"Юность"

72 Районные

соревнования

допризывной

молодежи по

спортивно-

технической

подготовке

29 Марта 2017г.

14.00

Школьные стадионы района 60 ГБУ ЦДиС

"Юность"

73 Закрытие лыжного

сезона

30 Марта 2017 г.

16.00

Юрловский проезд. Вл.6 40 ГБУ ЦДиС

"Юность"

74 "Веселые старты" в

дни весенних

школьных каникул

 30 Марта 2017

г.   12.00

Ул. Мусоргского, 5-2 45 ГБУ ЦДиС

"Юность"

                                                                      Дополнительные мероприятия

75 "Умные каникулы" в

Казани

04-13 Января

2017 г.             с

10.00

г. Казань  30 АНО ЦИКС

"Каисса"

76 Рождественский

турнир  по

классическим

шахматам среди

детей до 9 лет

09-13 Января

2017 г.            с

14.00

г. Казань 8 АНО ЦИКС

"Каисса"

77 Международный

турнир по шахматам

«Мoscow Open-2017»

26.01-06.02 2017

г.             с 14.00

РГСУ 20 АНО ЦИКС

"Каисса"

78 Театрализованное

представление

«Фестиваль боевых

искусств»,

посвященное Дню

защитника Отечества

 21 Февраля

2017 г.  с 16.00

 Управа Пресненского района

123100, Москва, Шмитовский

проезд, д.2, стр. 1

 40 участников, 500-

600 зрителей

АНО ДЮК СК

"Маяк"

79 Открытое первенство

МШШС среди детей

и юношества до

9,11,13,15.17 лет

20-30 Марта

2017 г.  с 14.00

г.Туапсе 30 АНО ЦИКС

"Каисса"